## Bau- und Wegeausschuss der Gemeinde Groß Niendorf

- Der Vorsitzende -



Groß Niendorf, den 18.08.2021

An die Mitglieder des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Groß Niendorf Nachrichtlich:
An die
Mitglieder
der Gemeindevertretung
Groß Niendorf

## Einladung

Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Groß Niendorf

Sitzungstermin: Donnerstag, 26.08.2021, 20:00 Uhr

Ort, Raum: Dörpshus Groß Niendorf

Treffpunkt: 19.00 Uhr am Dörpshus zur Ortsbegehung

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

- 1. Einwohnerfragestunde Teil I
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 01.09.2020
- 3. Oberflächenentwässerung Groß Niendorf
- 3.1. Parkplatz und Dächer Dörpshus
- 3.2. Oberbeeck
- 3.3. Erstellung Kanalkataster
- 4. Asphaltarbeiten Heiderfelder Weg
- 5. Knickpflegemaßnahmen
- 6. Apfelbaum Spielplatz Kiga
- 7. Einwohnerfragestunde Teil II

Bernd Tensfeldt Vorsitzender